
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego Samorządu Mieszkańców Ulanowa na 2023 rok. 

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Opracować plan finansowy Samorządu Mieszkańców Ulanowa na 2023 rok, jak załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 
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Załącznik do zarządzenia Nr 12/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

PLAN  FINANSOWY  SAMORZĄDU MIESZKAŃCÓW  ULANOWA  NA 2023 R 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
020-Leśnictwo    35.000,00 
 02001-Gospodarka 

leśna 
  35.000,00 

   Dochody majątkowe 35.000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych- sprzedaż drewna 
33.000,00 

   Razem dochody 35.000,00 

W Y D A T K I 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
020-Leśnictwo    35.000,00 
 02001-Gospodarka 

leśna 
 
 
 
 
 
4110 
 
4170 
 
 
 
4210 
 
4300 
 
4500 

 
Wydatki bieżące 
a)wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
-wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
-wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów JST (podatek leśny) 

35.000,00 
35.000,00 
35.000,00 

 
10.500,00 

 
2.500,00 

 
8.000,00 

 
12.000,00 

 
3.000,00 

 
6.000,00 

 
15.500,00 

Razem wydatki 35.000,00 
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